
Část 8: Synteza oligonukleotidů

Číslo 
položky

Položka
Popis položky - předmětu plnění - technická 

specifikace
POČET KUSŮ 

CELKEM
Měrná 

jednotka
Cena za jednotku 
bez DPH v Kč

Cena celkem za položku 
za všechny kusy bez DPH 

v Kč
Webový odkaz zboží

Cena celkem 
za balení v Kč

Katalogové číslo
Počet 

kusů/balení 
výrobce

výrobce/dodavatel

1

synteza oligonukleotidů DNA 

zakázková syntéza oligonukleotidů (primery) o 
délce sekvencí dle požadavku zadavatele v 
rozsahu 15 až 40 bazí v molární koncentraci 20 
až 25 nmol, přečištěné odsolením (desalt) v 
kvalitě pro použití pro PCR a sekvenování, 
přičemž dodání bude lyofilizované ve 
zkumavce. Struktura jednotlivých bází bude 
přesně stanovena zadavatelem v jednotlivých 
objednávkách za dodržení výše uvedeného 
rozsahu. Jednotkovou cenou je cena 1 báze

80 000 ks

https://www.metabion.com/kno
wledge-hub/products/dna-
oligos-single-tube

nelze 
specifikovat, 
oligo jsou 
syntetizovány 
dle požadavku 
zákazníka

DNA_odsol_20n
mo

1 oligo = 1 
zkumavka Metabion

2

synteza oligonukleotidů RNA 

zakázková syntéza oligonukleotidů (primery) o 
délce sekvencí dle požadavku zadavatele v 
rozsahu 15 až 40 bazí v molární koncentraci 
100nmol, přečištěné odsolením (desalt) v 
kvalitě pro použití pro PCR a sekvenování, 
přičemž dodání bude lyofilizované ve 
zkumavce. Struktura jednotlivých bází bude 
přesně stanovena zadavatelem v jednotlivých 
objednávkách za dodržení výše uvedeného 
rozsahu. Jednotkovou cenou je cena 1 báze

3 000 ks

https://www.metabion.com/kno
wledge-hub/products/rna-
oligos-single-tube

nelze 
specifikovat, 
oligo jsou 
syntetizovány 
dle požadavku 
zákazníka

RNA_odsol_100
nmol

1 oligo = 1 
zkumavka Metabion

1 036 400,00 Kč

Poznámka:
Naceněná tabulka bude použita jako příloha č. 1 rámcové smlouvy.
Celkový předpokládaný odběr dané položky za dané období = sloupec "D".
Veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky (např. doprava, pojistné apod.) budou zahrnuty do jednotkových cen jednotlivých položek plnění.

eznam spotřebního materiálu byl vytvořen podle předpokládané spotřeby za dobu účinnosti rámcové smlouvy.
Jedná se o předpokládané množství jednotlivých položek. Zadavatel není povinen odebrat všechny položky nebo veškeré uvedené množství u jednotlivých položek.

Zadavatel si vyhrazuje právo činit objednávky dle své aktuální potřeby.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodával veškeré druhy zboží alespoň v jedné části veřejné zakázky 
(tzn. musí být oceněny VEŠKERÉ položky celé části veřejné zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku). 

Zadavatel připouští, že dodavatel může nabídnout zboží ve vyšší kvalitě nebo ve větším objemu nebo váze - cena bude ovšem vztažena na požadovanou kvalitu, objem či váhu.

Měrná jednotka uvedená u konkrétní chemikálie stanovuje i její skupenství. 

Celková nabídková cena pro část VZ č. 8:

Pokud dodavatel dodává látku v požadovaném skupenství, ale dodává ji v balení s jinou měrnou 
jednotkou, musí nabídnout takové balení, aby jiná měrná jednotka odpovídala zadavatelem 
požadovanému množství. Dodavatel u každé položky vyplní katalogové číslo a webový odkaz zboží 
proto, aby mohl zadavatel ověřit splnění požadovaných vlastností.

https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/dna-oligos-single-tube
https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/dna-oligos-single-tube
https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/dna-oligos-single-tube
https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/rna-oligos-single-tube
https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/rna-oligos-single-tube
https://www.metabion.com/knowledge-hub/products/rna-oligos-single-tube



